中華民國電腦學會　函

地址：10556臺北市八德路2段374號5樓-4
承辦人：ISSC活動小組
Email：issc@thu.edu.tw

受文者：財團法人東海大學附屬高級中等學校

發文日期：中華民國110年8月30日
發文字號：電會武字第1100000004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送中華民國電腦學會與東海大學於本(110)年10月16日
(週六)舉辦「2021年青年程式設計競賽」之競賽資訊(報名
至本年9月30日止)，敬請惠予協助公告並轉知所屬學生踴
躍報名參加。

說明：
一、中華民國電腦學會為提升我國青年學生之程式設計能力，

特別與東海大學合作舉辦「2021年青年程式設計競賽」，
以選拔優秀軟體程式設計的青年學生代表我國參加「2021
國際學生程式設計競賽（ International Schools Software
Competition 2021, ISSC 2021）」。

二、我國歷年出賽國際學生程式設計競賽(ISSC)成績優異，詳
細資訊請參閱 https://issc.csroc.org.tw/

三、本次活動鼓勵選手與過去比賽之國手於臉書社團上直接交
流，FB網址：

(一)https://www.facebook.com/groups/ISSCTW/
四、競賽資訊如下，辦法如附件。
(一)競賽日期：110年10月16日（星期六）。
(二)競賽地點：東海大學(臺中市西屯區台灣大道四段1727

號)
(三)報名日期：即日起至110年9月30日17:00止。
(四)報名方式：至https://ithu.tw/issc2021線上報名。
(五)競賽資訊：
１、https://issc.csroc.org.tw/
２、Email：issc@thu.edu.tw

五、獎勵依成績取最優三名以及佳作若干名，頒給獎狀獎金。
(一)獲獎隊伍頒發獎金獎狀：第一名頒發獎金新台幣20,000

110/08/31

1100004970

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

元及每位隊員獎狀乙紙、第二名頒發獎金新台幣14,000
元及每位隊員獎狀乙紙、第三名頒發獎金新台幣10,000
元及每位隊員獎狀乙紙、佳作數名及每位隊員獎狀乙
紙。

(二)第一名參賽隊伍同時取得主辦單位之補助，獲得參加
ISSC 2021國際競賽之我國代表隊資格。

正本：全國高中
副本：中華民國電腦學會電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁